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Kiosk informacyjny Zebra MK500

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy MK500-A0U0DB9GWTWR

Opis produktu
UWAGA: Produkcja tego modelu została zakończona, następca to Zebra CC6600.

Zebra MK500 to bardzo kompaktowy mobilny terminal do zbierania danych, który
rozszerza ofertę znanych i wysokiej jakości urządzeń kioskowych. Został zaprojektowany,
aby zwiększyć zadowolenie klientów, zwłaszcza w godzinach szczytu zakupów, i
zaoszczędzić czas, umożliwiając detalistom skupienie się bardziej na sprzedaży
produktów. Przy dobrym stosunku ceny do wydajności MK500 możesz sobie pozwolić na
zainstalowanie kilku takich urządzeń w sklepie bez zrywania budżetu.

Rozwiązania do komunikacji z klientami w sklepach od wielu lat okazały się bardzo
skuteczne w średnich i dużych sklepach detalicznych: przy dużej gamie towarów klienci
często chcą uzyskać dostęp do większej ilości informacji o produktach. Obecnie takie
systemy są powszechnie akceptowane przez klientów niemal we wszystkich aspektach
życia i handlu - w szczególności młodzi ludzie mogą łatwo korzystać z tych systemów i
korzystać z ich zalet. Pracownicy w handlu detalicznym, turystyce i imprezach
oszczędzają czas i pieniądze, a także zyskują wiele możliwości dodatkowego dochodu i
lepszego utrzymania klientów. Pracownicy mogą skupić się na zadaniach przynoszących
dochód, podczas gdy klienci uzyskują dostęp do wymaganych informacji samodzielnie i
potrzebują czasu, którego potrzebują. Możliwe zastosowania obejmują również
pracownika lub terminale rezerwacyjne, np. w stołówkach, biurach, instytucjach
publicznych lub hotelach. Zarejestrowani użytkownicy korzystają z systemu w celu
zameldowania i wymeldowania, zapytania o saldo konta, informacje o promocjach, cenie
lub szczegółach dotyczących niektórych produktów. Produkt nadaje się również jako
stacja audio, wideo lub multimedialna, do prezentacji lub terminalu dostępu do
katalogów produktów.
MK500 jest technicznie przekonujący: standardowe funkcje obejmują 64 MB pamięci RAM,
szybki procesor Intel XScale 520 MHz, a także skaner laserowy 1D lub kamera 2D do
wszystkich używanych kodów kreskowych. Szybka integracja ze środowiskiem aplikacji
jest gwarantowana na najwyższym poziomie dzięki zainstalowanemu systemowi
operacyjnemu Windows CE 5.0. Pamięć można rozszerzyć do 2 GB za pomocą karty
pamięci SD. Kolorowy wyświetlacz o rozdzielczości 320x240 pikseli oferuje przyjemną
definicję o wysokim kontraście i może być odczytywany nawet w silnym świetle
otoczenia.
Łatwe i wygodne użytkowanie gwarantuje wszechkierunkowe skanowanie kodów
kreskowych, ikona na kolorowym ekranie dotykowym lub jeden z trzech
programowalnych klawiszy funkcyjnych do aplikacji interaktywnych. Wysokiej jakości
dźwięk jest wytwarzany przez zintegrowane głośniki stereo. Dzięki opcji montażu VESA
MK500 można łatwo umieścić w dowolnym miejscu: na ścianach, kolumnach lub półkach,
a zwłaszcza w wąskich korytarzach. MK500 może być podłączony do istniejącej sieci
poprzez porty Ethernet lub za pośrednictwem łącza bezprzewodowego LAN (802.11a / b /
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g) jako opcja. Dodatkowe akcesoria, takie jak mysz, klawiatury lub drukarki przenośne,
można podłączyć do gniazd mini USB.

System operacyjny Windows CE pozwala na łatwe tworzenie aplikacji, ponieważ oferuje
pełną elastyczność w zakresie stosowania standardowych aplikacji lub tworzenia
indywidualnych aplikacji przy użyciu narzędzi Rapid Application Development (RAD).
Dostarczony zestaw do tworzenia oprogramowania (SDK) umożliwia szybkie i łatwe
tworzenie aplikacji. Oprócz pakietu oprogramowania kiosku, zestaw zawiera w pełni
funkcjonalną aplikację demonstracyjną, w tym kody źródłowe dla środowisk
programistycznych HTML i C ++. Użytkownicy wykonują i wyświetlają aplikacje
internetowe za pomocą zintegrowanej przeglądarki - lokalnie przez intranet lub przez
Internet. Administrator systemu monitoruje urządzenia za pomocą łatwego w użyciu
oprogramowania konfiguracyjnego opartego na menu, za pomocą którego można
instalować i utrzymywać zdalnie wszystkie rodzaje aplikacji.
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